@ Obec PODOLANKA

Schvalené Rozpoctové opatieni €.6
Rozpocet 2024

zavazny ukazatel

PRIJMY
I. DANOVE PRIJMY
IIl. NEDANOVE PRIJMY
Ill. KAPITALOVE PRIJMY
IV. Dotace (ze SR na spravu, transfery)
Celkem pfijmy:

VYDAJE
V. BEZNE VYDAJE (opravy a udrfovéni majetku,

pitné voda, verejné osvétleni, hasici, pamatky, apod.)
VI. KAPITALOVE VYDAJE (investice, popf. vétsi opravy majetku)
Celkem vydaje:

VIIl. FINANCOVANI
Vysledek rozpoctu:

Financovani - pfijmy

Zziistatek z prebytku minul.let (bézny ticet CS+CNB)
prijaty avér - kontokorent

terminovany vklad

Financovani - planované vydaje

spléatka jistiny - kanalizace

splatka jistiny - voda

terminovany vklad ( par.2321 pol. 6122: 205 000 K¢ Gerpadlo)

Uspory:
Splaceny uvér:
Roéni splatka uvéru:

R Cet je jako.

Zpracoval: Veronika Jaskova, Véra Moudra
Podolanka 27. 11. 2024

VYVESENO:

SEJMUTO:

Schvaleno ZO: 16.12.2024

ROZPOCET na rok 2024

Keé

11 341 535,00
445 200,00
295 000,00
1475 000,00
13 556 735,00

9618 253,00

2975 310,00
12 593 563,00

963 172,00

100 000,00
100 000,00
0,00

-1 060 000,00
-560 000,00
-500 000,00

0,00
18 000 000,00
1152 000,00

Po zméné 4

11446 535,00
539 036,00
70 000,00
1865 165,00
13 920 736,00

9 523 065,00

4185 534,00
13 708 599,00

212 137,00

1109 148,60
109 148,60
1000 000,00

-1 060 000,00
-560 000,00
-500 000,00

18 000 000,00
1152 000,00

Zména 6

-17 910,00
23 462,00
0,00
131 500,00
137 052,00

-660 154,12

565 377,31
-94 776,81

231 828,81

Po zméné 6

11428 625,00
562 498,00
70 000,00
1996 665,00
14 057 788,00

8862 910,88

4750911,31
13 613 822,19

443 965,81

1534 148,60
109 148,60
1000 000,00
425 000,00

-1265 000,00
-560 000,00
-500 000,00
-205 000,00

18 000 000,00
1152 000,00



